
UCHWAŁA NR XIII/137/20 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie intencji nadania imienia św. Jana Pawła II   jednostce organizacyjnej Powiatu Wrocławskiego 
o nazwie Powiatowe Centrum Usług Społecznych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt pkt 1-5 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm. ) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Wrocławskiego wyraża intencję rozpoczęcia procesu nadania imienia św. Jana Pawła II 
jednostce organizacyjnej Powiatu Wrocławskiego o nazwie Powiatowe Centrum Usług Społecznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

Id: F255890C-7E49-4DE0-AA05-6CCDA8175C1E. Podpisany Strona 1




